

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和4年度 国補土砂災害対策道路工事 (主)松川大鹿線 下伊那郡松川町～大鹿村 松除～落合						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	34,880,453		34,880,453			42,933,302	
共通仮設費	式	5,297,250		4,645,060			10,764,479	
純工事費	式	40,177,703		39,525,513			53,697,781	
現場管理費	式	14,370,000		12,549,494			14,862,265	
工事原価	式	54,547,703		52,075,007			68,560,046	
一般管理費等	式	10,082,297		8,804,993			10,489,954	
工事価格合計	式	64,630,000		60,880,000		79,050,000	79,050,000	
消費税	式	6,463,000		6,088,000		7,905,000	7,905,000	
工事費計	式	71,093,000		66,968,000		86,955,000	86,955,000	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国補土砂災害対策道路工事 (主)松川大鹿線下伊那郡松川町～大鹿村 松除～落合										
工種	入札時						最終契約額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			金額(C)	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)		数量	単価(b)			金額(B)
道路改良	1	式	34,668,439	1		34,668,439		1		42,933,302		
道路土工	1	式	1,760,898	1		1,760,898		1		6,358,488		
掘削工	1	式	1,209,058	1		1,209,058		1		4,841,368		
掘削	60	m3	386,700	60	6,445	386,700		780	1,215	947,700	0.19	設計変更
床掘	30	m3	59,850	30	1,995	59,850		40	2,112	84,480	1.06	設計変更
埋戻し	1	m3	3,538	1	3,538	3,538		6	3,748	22,488	1.06	設計変更
土砂等運搬	60	m3	323,040	60	5,384	323,040		790	2,966	2,343,140	0.55	設計変更
土砂等運搬	30	m3	183,930	30	6,131	183,930		40	4,964	198,560	0.81	設計変更
残土処分	90	m3	252,000	90	2,800	252,000		830	1,500	1,245,000	0.54	設計変更
法面整形工	1	式	551,840	1		551,840		1		1,517,120		
法面整形(切土部)	160	m2	551,840	160	3,449	551,840		1,760	862	1,517,120	0.25	設計変更
法面工	1	式	12,161,728	1		12,161,728		1		15,193,251		
法面吹付工	1	式	12,161,728	1		12,161,728		1		15,193,251		
吹付基礎CON	15	m3	518,400	15	34,560	518,400		22	35,470	780,340	1.03	
型枠	110	m2	836,220	110	7,602	836,220		170	8,026	1,364,420	1.06	設計変更
吹付基礎目地	1	m2	2,668	1	2,668	2,668		1	2,971	2,971	1.11	設計変更
モルタル吹付工	1,509	m2	10,804,440	1,509	7,160	10,804,440		1,822	7,160	13,045,520	1.00	
落石雪害防止工	1	式	17,511,370	1		17,511,370		1		17,422,880		
落石防止網工	1	式	17,511,370	1		17,511,370		1		17,422,880		
金網・ロープ設置	1,620	m2	11,012,760	1,620	6,798	11,012,760		1,580	6,798	10,740,840	1.00	
アンカー設置(岩用)	63	箇所	1,421,280	63	22,560	1,421,280		79	22,560	1,782,240	1.00	
アンカー設置(土被り部)	16	箇所	262,080	16	16,380	262,080		0	16,380	0	1.00	
アンカー設置(押え)		箇所						5	18,960	94,800		新規工種
支柱設置(支柱高2.5m)		箇所						8	83,950	671,600		新規工種
支柱設置(支柱高3.0m)	55	箇所	4,815,250	55	87,550	4,815,250		42	87,550	3,677,100	1.00	
支柱設置(支柱高3.5m)		箇所						5	91,260	456,300		新規工種
構造物撤去工	1	式	3,234,443	1		3,234,443		1		3,613,087		
構造物取壊し工	1	式	176,042	1		176,042		1		120,543		
舗装版切断	92	m	52,532	92	571	52,532		150	591	88,650	1.04	
舗装版破碎	46	m2	123,510	46	2,685	123,510		46	192	8,832	0.07	設計変更
フレキストL型側溝取壊し		m3						3	7,687	23,061		新規工種
落石雪害防止撤去工	1	式	3,134,720	1		3,134,720		1		3,355,920		
落石防止網撤去	1,580	m2	3,134,720	1,580	1,984	3,134,720		1,580	2,124	3,355,920	1.07	設計変更

工事費内訳書

令和4年度 国補土砂災害対策道路工事 (主)松川大鹿線下伊那郡松川町～大鹿村 松除～落合												
工事名	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
運搬処理工	1	式	-76,319	1		-76,319		1		136,624		
As殻運搬	2	m3	13,948	2	6,974	13,948		5	7,294	36,470	1.05	設計変更
As殻処分	4	t	5,200	4	1,300	5,200		5	1,300	6,500	1.00	
Co殻運搬(二次製品)		m3						3	3,665	10,995		新規工種
Co殻処分(二次製品)		m3						3	10,350	31,050		新規工種
リバウンド材運搬		m3						14	2,081	29,134		新規工種
リバウンド材処分		t						24	1,800	43,200		新規工種
汚泥運搬	1	回	7,753	1	7,753	7,753		1	8,275	8,275	1.07	設計変更
汚泥処分	0.1	t	6,000	0.1	60,000	6,000		0.2	60,000	12,000	1.00	
既設防護網運搬	2	回	23,980	2	11,990	23,980		2	12,800	25,600	1.07	設計変更
スクラップ	4	t	-133,200	4	-33,300	-133,200		2	-33,300	-66,600	1.00	
舗装	1	式	212,014	1		212,014		1		345,596		
舗装工	1	式	212,014	1		212,014		1		345,596		
舗装準備工	1	式	5,198	1		5,198		1		8,330		
不陸整正	46	m2	5,198	46	113	5,198		70	119	8,330	1.05	設計変更
アスファルト舗装復旧工	1	式	206,816	1		206,816		1		337,266		
下層路盤(車道・路肩部)	46	m2	49,680	46	1,080	49,680		66	1,093	72,138	1.01	
上層路盤(車道・路肩部)	46	m2	35,374	46	769	35,374		72	782	56,304	1.02	
表層(車道・路肩部)	46	m2	121,762	46	2,647	121,762		77	2,712	208,824	1.02	
※直接工事費※	1	式	34,880,453	1	34,880,453	34,880,453		1		42,933,302		
準備費	1	式	149,250	1		149,250		1		3,893,250		
準備費	1	式	149,250	1		149,250		1		3,893,250		
準備費	1	式	149,250	1		149,250		1		3,893,250		
伐採工		式						1	1,809,000	1,809,000		新規工種
木くず運搬工	5	t	79,500	5	15,900	79,500		65	15,900	1,033,500	1.00	
樹木(幹)処分費	5	t	69,750	5	13,950	69,750		57	13,950	795,150	1.00	
樹木(根株)処分費		t						8	31,950	255,600		新規工種
技術管理費		式						1		1,628,731		
技術管理費		式						1		1,628,731		
技術管理費		式						1	1,628,731	1,628,731		新規工種
※現場環境改善費(率分)※	1	式	423,000	1		369,411		1		421,789		
※共通仮設費※	1	式	4,725,000	1		4,126,399		1		4,820,709		









工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 国補土砂災害対策道路工事 (主)松川大鹿線下伊那郡松川町～大鹿村 松除～落合						(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
道路改良 掘削工	一般運転手	( 20,790 )	( 13.50 )	自社	22,155	41.53	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.066	
	特殊運転手	( 23,835 )	( 3.79 )	自社	26,040	8.95	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.093	
	特殊作業員	( 24,990 )	( 5.62 )	自社	26,040	0.17	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.042	
	普通作業員	( 21,420 )	( 3.46 )	自社	22,995	32.11	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.074	
法面整形工	土木一般世話役	26,145	3.03	㈲奥宮工業 協力会社20年	28,455	10.56	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.088	
	特殊作業員	24,990	8.15	㈲奥宮工業 協力会社20年	26,040	0.00	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.042	
	普通作業員	21,420	10.40	㈲奥宮工業 協力会社20年	22,995	24.66	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.074	
	特殊運転手				26,040	12.50	㈲奥宮工業 協力会社20年		新規工種
法面吹付工	型枠工	24,570	14.85	㈲奥宮工業 協力会社20年	25,410	22.96	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.034	
	土木一般世話役	26,145	5.48	㈲奥宮工業 協力会社20年	28,455	8.35	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.088	
	特殊作業員	24,990	1.49	㈲奥宮工業 協力会社20年	26,040	2.20	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.042	
	普通作業員	21,420	17.06	㈲奥宮工業 協力会社20年	22,995	25.98	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.074	
構造物取壊し工	土木一般世話役	( 26,145 )	( 0.19 )	自社	( 28,455 )	( 0.42 )	自社	1.088	
	特殊作業員	( 24,990 )	( 3.02 )	自社	( 26,040 )	( 0.65 )	自社	1.042	
	普通作業員	( 21,420 )	( 2.63 )	自社	( 22,995 )	( 0.42 )	自社	1.074	
	特殊運転手				( 26,040 )	( 0.09 )	自社		新規工種
落石雪害防止撤去工	土木一般世話役	26,145	12.64	㈲奥宮工業 協力会社20年	28,455	12.64	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.088	
	法面工	27,825	91.64	㈲奥宮工業 協力会社20年	29,925	91.64	㈲奥宮工業 協力会社20年	1.075	









工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	86,955,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	86,955,000円
落札率(A/a)←調査表1	94.20%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--